令和元年 9 月吉日

お客様各位

光英システム株式会社

代表取締役社長 松川 和義

「配車エキスパート ユーザーセミナー」 のご案内

謹啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび弊社では、「配車エキスパート」を更に有効にご活用いただくため、

ユーザー様を対象としたセミナーを下記の要領で開催する運びとなりました。

諸事ご多用のことと存じますが、是非ともご参加賜りますようご案内申し上げます。

    謹白

記

1. 日     時 : 2019 年 10 月 16 日（水） 9：30～16：30

2. 場     所 : AP 品川  〈JR 品川駅高輪口 徒歩 3 分〉

            東京都港区高輪 3-25-23 京急第 2 ビル 7F 「S ルーム」

3. スケジュール： 午前の部 9：30～11：30 基本機能・デモ説明会

11：30～12：30 質疑・個別相談会

午後の部  13：30～15：30 応用編・デモ説明会

15：30～16：30 質疑・個別相談会

4. ご参加対象 :  配車エキスパート導入ユーザー様・導入検討中のお客様

5. 参  加  費 : 無料

6．お問い合せ ： 光英システム株式会社 営業部 丸井・田谷

TEL：03-5324-0095

※ご参加希望の方は、別紙ご参加確認書を弊社営業にお申し付けいただくか、

ﾒｰﾙ：team-eigyo@kouei.co.jp または FAX: 03-5324-0097 宛に、送信ください。

※個別相談会をご希望の場合は、会期前に担当からご連絡させていただきます。

※会場から徒歩圏内に物流博物館がございます。http://www.lmuse.or.jp/

  以上

http://www.lmuse.or.jp/
http://www.lmuse.or.jp/

光英システム株式会社

営業部 セミナー事務局 行

e-mail：team-eigyo@kouei.co.jp  FAX:03-5324-0097

「配車エキスパート ユーザーセミナー」 ご参加確認書

2019 年 10 月 16 日（水） 9：30～16：30

ご出席・ご欠席 いずれかに○印、ご出席人数を記載ください

9：30～11：30

基本機能・デモ説明
ご出席

(    名)

ご欠席

11：30～12：30

午前 質疑・個別相談会
ご出席

(    名)
ご欠席

13：30～15：30

応用編・デモ説明
ご出席

（   名）

ご欠席

15：30～16：30

午後 質疑・個別相談会
ご出席

（   名）

ご欠席

お手数ではございますが、10 月 9 日（水）までに弊社営業にお申し付けいただくか

事務局へ e-mail または FAX にてご連絡願います。

貴社名

部署名

ご氏名

電話番号

e-mail

本書に記入された情報は、今回のセミナー運営の為のみに使用させていただき、

その他の用途には使用致しません。

mailto:team-eigyo@kouei.co.jp
mailto:team-eigyo@kouei.co.jp